PROJETO DE LEI 103/2025

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER SUBVENÇÃO  SOCIAL
ANUAL ÀS ASSOCIAÇÕES: FEDERAÇÃO  DAS APAES DO RIO DE JANEIRO - APAES:
ASSOCIAÇÃO DAS MAES DA EQUOTERAPIA PARATY - AME E ASSOCIAÇÃO DAS
MÃES ATÍPICAS DE PARATY - AMAP, NO VALOR DE R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS), CONFORME ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EMENTA:

Início sessão:

Término sessão:

13/10/2025 17:06

13/10/2025 19:37

ORDEM DO DIA

PROPONENTE: executivo municipal

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

R. Dr. Samuel Costa 23
Centro Histórico
Paraty - RJ